UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1592/SKHĐT-HTĐT     Đồng Tháp, ngày  16  tháng 6 năm 2022

V/v đăng ký thành viên tham dự

tập huấn, hướng dẫn sử dụng lại

hệ thống lấy ý kiến góp ý đối với

các TTHC về đầu tư

                                   Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Tiếp nhận công văn số 642/STTTT-CNTT ngày 10/6/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông, về rà soát, bổ sung tài khoản và nhu cầu tập huấn, hướng dẫn sử
dụng lại hệ thống lấy ý kiến góp ý đối với các TTHC về đầu tư.

Qua rà soát, Sở Kế hoạch và Đầu tư đăng ký thành viên tham dự tập huấn,

hướng dẫn sử dụng lại hệ thống lấy ý kiến góp ý đối với các thủ tục hành chính về đầu
tư theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông (như file đính kèm).

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp đến Sở Thông tin và Truyền thông xem xét,
tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT,  P.HTĐT (C).

GIÁM ĐỐC

Trương Hoà Châu

 - 2 -

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ, BỔ SUNG TÀI KHOẢN

VÀ ĐỀ NGHỊ TẬP HUẤN, HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG LẠI, BỔ SUNG

(Kèm theo Công văn số 1592/SKHĐT-HTĐT ngày 16 tháng 6 năm 2022 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Email công vụ Nhu

cầu tập

huấn

1 Trương

Thị Kim

Chi

CV

Phòng

Hợp tác

Đầu tư

Sở Kế

hoạch và

Đầu tư

ntkchi.skhdt@dongthap.gov.vn x

2 Nguyễn

Thị Kiều

My

CV

Trung

tâm Hỗ

trợ doanh

nghiệp

khởi

nghiệp

Sở Kế

hoạch và

Đầu tư

ntkmy.skhdt@dongthap.gov.vn x

		2022-06-16T15:02:49+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-16T15:03:01+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!